
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Умань

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №1846 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2025 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Голова комісії з 
реорганізації Владилена СОКИРСЬКА

(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1846 д/ф

A2 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15572611 1459865 Татунчак Ірина Юріївна
051663 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0296183 Дошкільна освіта 133,818

2 15233092 1459865 Шпильова Дар`я Василівна
065394 X25 25.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0246155 Дошкільна освіта 131,784

1 1 / 19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1846 д/ф

A3 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14996854 1443739 Качур Віталій Олександрович
064280 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0294696 Початкова освіта 169,227

2 14995805 1443739 Качур Дмитро Олександрович
064279 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0294698 Початкова освіта 167,744

3 15680063 1443739 Оникійчук Майя Василівна
057622 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0098907 Початкова освіта 147,344

4 14835243 1443739 Ткаченко Валерія Вадимівна
064836 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0009094 Початкова освіта 157,312

2 2 / 19



5 15054815 1443739 Чабан Інна Василівна
019468 E16 10.05.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0029621 Початкова освіта 139,638

6 14941603 1443739 Шаблій Оксана Євгеніївна
067864 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0241029 Початкова освіта 134,198

3 3 / 19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1846 д/ф

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15068343 1495967 Закушняк Ульяна Володимирівна

064283 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0065584 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

146,500

2 15176746 1495967 Клапчук Аліна Іванівна

064297 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0211994 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

159,167

3 15608264 1495967 Пацар Анна Миколаївна

064849 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0234721 Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська, 
німецька))

150,833

4 4 / 19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1846 д/ф

A4 Середня освіта/A4.05 Біологія та здоров’я 
людини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15766656 1493897 Середницька Марія Олексіївна

064296 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0237159 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини. 
Хімія)

137,506

2 15570928 1493897 Тарасенко Єлизавета Олегівна

071876 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0210979 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я людини. 
Хімія)

131,648

5 5 / 19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1846 д/ф

A4 Середня освіта/A4.06 Хімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15590834 1493028 Бровченко Єлизавета Олександрівна
068573 X25 26.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0035756 Середня освіта 
(Хімія)

132,066

2 15765175 1493028 Горбунова Альона Юріївна
068586 X25 26.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0295704 Середня освіта 
(Хімія)

138,108

3 15077634 1493028 Козак Валерія Андріївна
068501 X25 26.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0002530 Середня освіта 
(Хімія)

155,638

4 15478336 1493028 Лютий Богдан Андрійович
044664 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Хімія)

133,144

6 6 / 19



5 15495372 1493028 Новохацький Володимир Андрійович
024082 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0165126 Середня освіта 
(Хімія)

140,268

6 15376344 1493028 Пачесюк Юлія Романівна
083554 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0151797 Середня освіта 
(Хімія)

131,932

7 15478661 1493028 Шевчук Микола Вячеславович
012632 E17 27.02.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Хімія)

133,144

8 15476277 1493028 Янчук Анна Геннадіївна
068541 X25 26.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0275127 Середня освіта 
(Хімія)

134,691

7 7 / 19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1846 д/ф

A4 Середня освіта/A4.07 Географія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14913633 1493806 Кучеренко Карина Іванівна
014614 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0112202 Середня освіта 
(Географія. Біологія 
та здоров'я людини)

151,215

8 8 / 19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1846 д/ф

A4 Середня освіта/A4.09 Інформатика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15509507 1498226 Гузовська Дарія Олегівна
042040 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0189351 Середня освіта 
(Інформатика)

139,873

9 9 / 19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1846 д/ф

A4 Середня освіта/A4.10 Технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15475458 1491545 Гнепа Богдан Петрович
051607 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0205337 Середня освіта 
(Технології. 
Інформатика)

133,435

10 10 / 19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1846 д/ф

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14973150 1494699 Кудлай Олександра Олегівна
056352 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0134719 Середня освіта 
(Фізична культура)

142,636

2 15235847 1494699 Романов Павло Петрович
068532 X25 26.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0244702 Середня освіта 
(Фізична культура)

141,533

3 14895464 1494699 Чорноіваненко Ілона Володимирівна
009732 E19 31.01.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0103040 Середня освіта 
(Фізична культура)

148,667

11 11 / 19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1846 д/ф

A4 Середня освіта/A4.12 Мистецтво. 
Образотворче мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14972720 1497956 Любінецька Юлія Анатоліївна
020997 E17 15.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0202606 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

132,314

12 12 / 19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1846 д/ф

A4 Середня освіта/A4.13 Мистецтво. Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15477451 1491990 Болдирева Наталія Степанівна
751933 KT 27.06.1986 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0305731 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

140,815

2 15001925 1491990 Гажій Дар`я Василівна
014395 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0258520 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

138,250

3 15169279 1491990 Канівець Анастасія Романівна
083393 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0275984 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

138,593

4 15068027 1491990 Рябошапко Софія Олегівна
055795 X25 25.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0091410 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

133,100

13 13 / 19



5 15307252 1491990 Савранський Богдан Анатолійович
064790 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0093063 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

134,407

14 14 / 19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1846 д/ф

A5 Професійна освіта/A5.37 Аграрне 
виробництво, переробка сільськогосподарської 

продукції та харчові технології
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14840500 1497251 Габінська Марія Миколаївна
038390 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0123982 Професійна освіта 
(Харчові 
технології)

164,545

2 15088374 1497251 Кондрацька Тетяна Анатоліївна
000339 X24 01.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0057302 Професійна освіта 
(Харчові 
технології)

130,560

15 15 / 19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1846 д/ф

A5 Професійна освіта/A5.39 Цифрові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15154802 1500075 Андрущенко Віталій Сергійович
057671 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Професійна освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

138,439

2 15564175 1500075 Приступа Михайло Іванович
051610 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0257481 Професійна освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

137,515

3 14806583 1500075 Синельников Андрій Сергійович
080912 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0108708 Професійна освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

143,274

16 16 / 19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1846 д/ф

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15706540 1493734 Нестерчук Юлія Миколаївна
053219 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0116908 Спеціальна освіта 131,000

17 17 / 19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1846 д/ф

B6 Перформативні мистецтва/B6.03 
Хореографічне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15170374 1473419 Івановська Яна Вячеславівна
049758 X25 24.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0260324 Хореографія 176,444

2 15516232 1473419 Макарова Анна Юріївна
048699 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0262001 Хореографія 168,400

3 15062377 1473419 Чигирик Антоніна Василівна
062786 X24 24.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0053410 Хореографія 164,400

18 18 / 19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1846 д/ф

I10 Соціальна робота та консультування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15627656 1443807 Коваль Юлія Олександрівна
000671 A25 08.07.2025 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0135286 Соціальна робота та 
консультування

143,300

2 15477361 1443807 Пророк Олександр Едемович
064987 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0247857 Соціальна робота та 
консультування

132,350

19 19 / 19


